
競争入札による契約の結果
【令和6年1月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

ＵＲ賃貸住宅等の保全工事等に係る事務処
理業務（中部支社）

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年1月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
235,857,600円 229,900,000円 97.5％

令和６年度以降名古屋工事事務所管轄内総
主任業務（土木・造園）

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年1月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
199,443,200円 194,700,000円 97.6％

ＵＲ賃貸住宅等の保全工事等に係る発注支
援業務（中部支社）

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年1月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
460,364,300円 458,700,000円 99.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（豊成団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和6年1月22日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
183,016,900円 108,506,585円 59.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（鳴子団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和6年1月22日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
203,012,700円 129,617,345円 63.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


